HACCAC b. YUSUF es-SEKAFI
( ~~ ~~ 0-1 c:~')

Ebu Muhammed ei-Hacdk
b. Yusuf b. el-Hakem es-Sekafi

(ö. 95/714)

Zalim lakabıyla meşhur
Emevi valisi. _j

41 (661) yılındaTaifte doğdu. Babası
Yusuf b. Hakem, annesi Kfıfe Valisi Mugi
re b. Şu'be'nin eski karısı Faria bint Hem
mam'dır. Anne ve baba tarafından Sakif
kabilesinin Ahlaf koluna mensuptur. Eme
vller'e sadakatle bağlı olduğundan "Kü
leyb" (köpek yavrusu) lakabıyla da tanınır.

Okuma yazma bildiği.